
Deliberazione n. 33 del 06 maggio 2014 
 
Oggetto: Integrazione concorso finanziario nella realizzazione del monumento commemorativo dei 
caduti della Valle Anzasca. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Vista la propria deliberazione n. 52 del 04 novembre 2013, con la quale è stato disposto di aderire 
all’iniziativa del gruppo Alpini della Valle Anzasca, di realizzare, in località Castigiasco di 
Piedimulera, un monumento commemorativo dei caduti della omonima valle, concorrendo a 
sostenere il costo dell'opera per l'importo di € 12.500,00; 
  
Considerato che il costo complessivo dell'opera è aumentato, comportando ciò la necessità di 
integrare l'impegna di spesa assunto di ulteriori € 1.711,79; 
 
Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 
1. Di integrare l'impegno di spesa assunto con la deliberazione n.52/2013, citata in premessa, 
dell'importo di € 1.711,79, provvedendo a saldare direttamente le fatture n. 2/2014 e n. 9/2014 del 
rispettivo importo (inclusa IVA 22%) di € 1.220,00 ed € 1.464,00; 
  
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 2.01.05.01/5 del bilancio corrente; 
 
3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – 
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
  Per la regolarità tecnica e contabile 
      f.to dott. Antonio Carcuro 


